Radicaciéon
70429408900120160001100

70429408900120220014900

70429408900120220005400

70429408900120180006100

70429408900120220014300

70429408900120220014800

70429408900120180004000

70429408900120220015000

Numero de Registros: 9

Clase

Ejecutivo

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Majagual - Sucre

Estado No. 75

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Luis Fernando Fajardo
Atencio

Banco Agrario De
Colombia Sa

Banco Agrario De
Colombia Sa

Banco Agrario De
Colombia Sa

Banco Agrario De
Colombia Sa

Banco Agrario De
Colombia Sa

Banco Bancolombia Sa

Cooperativa Multiactiva
Kerygma

Demandado

Ana Orfidia Yepes
Anaya

Ernesto Jose Marmol
Garavito

Lenis Del Carmen Rios
Zabaleta

Martin Antonio Avila
Guzman

Nelsy Maria Palomino
Diaz

Rafael Anselmo
Salcedo Ortega

Emil Alberto Perez
Requena

Jesus Claret Alfaro
Teheran

De Viernes, 12 De Agosto De 2022

Fecha Auto
11/08/2022

11/08/2022

11/08/2022

11/08/2022

11/08/2022

11/08/2022

11/08/2022

11/08/2022

Auto / Anotacién

Auto Decreta Terminacion
Del Proceso

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Aclara Corrige O
Adiciona Providencia

Auto Decreta Terminacion
Del Proceso

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

En la fecha viernes, 12 de agosto de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

JUAN CARLOS GARRIDO REDONDO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

f32c48e3-04c4-42ea-9acd-83c19e4e8199



o "”Qpe’

3¢ REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
A \ PUBLICO
a“_ ] 4 ‘f Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Majagual - Sucre

&

, -
<;¢A e e

Estado No. 75 De Viernes, 12 De Agosto De 2022

FIJACION DE ESTADOS

Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacion
70429408900120220003000 Procesos Cooperativa Multiactiva Samuel Segundo 11/08/2022 Auto Decreta Medidas
Ejecutivos Kerygma Santos Trespalacios, Cautelares
Mayerly Gonzales
Herazo
Numero de Registros: 9

En la fecha viernes, 12 de agosto de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.
JUAN CARLOS GARRIDO REDONDO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

f32c48e3-04c4-42ea-9acd-83c19e4e8199



