

## REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Estado No. De Viernes, 12 De Agosto De 2022



FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
70429408900120160001100	Ejecutivo	Luis Fernando Fajardo Atencio	Ana Orfidia Yepes Anaya	11/08/2022	Auto Decreta Terminación Del Proceso	
70429408900120220014900	Procesos Ejecutivos	Banco Agrario De Colombia Sa	Ernesto Jose Marmol Garavito	11/08/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago	
70429408900120220005400	Procesos Ejecutivos	Banco Agrario De Colombia Sa	Lenis Del Carmen Rios Zabaleta	11/08/2022	Auto Aclara Corrige O Adiciona Providencia	
70429408900120180006100	Procesos Ejecutivos	Banco Agrario De Colombia Sa	Martin Antonio Avila Guzman	11/08/2022	Auto Decreta Terminación Del Proceso	
70429408900120220014300	Procesos Ejecutivos	Banco Agrario De Colombia Sa	Nelsy Maria Palomino Diaz	11/08/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago	
70429408900120220014800	Procesos Ejecutivos	Banco Agrario De Colombia Sa	Rafael Anselmo Salcedo Ortega	11/08/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago	
70429408900120180004000	Procesos Ejecutivos	Banco Bancolombia Sa	Emil Alberto Perez Requena	11/08/2022	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion	
70429408900120220015000	Procesos Ejecutivos	Cooperativa Multiactiva Kerygma	Jesus Claret Alfaro Teheran	11/08/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago	

Número de Registros:

En la fecha viernes, 12 de agosto de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

JUAN CARLOS GARRIDO REDONDO

Secretaría

Código de Verificación

f32c48e3-04c4-42ea-9acd-83c19e4e8199



## REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Majagual - Sucre

Estado No. 75 De Viernes, 12 De Agosto De 2022

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
70429408900120220003000	Procesos Ejecutivos	Cooperativa Multiactiva Kerygma	Samuel Segundo Santos Trespalacios, Mayerly Gonzales Herazo		Auto Decreta Medidas Cautelares			

Número de Registros:

En la fecha viernes, 12 de agosto de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

JUAN CARLOS GARRIDO REDONDO

Secretaría

Código de Verificación

f32c48e3-04c4-42ea-9acd-83c19e4e8199